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200 interwencji, 13 zatrzymanych sprawców przestępstw, w tym 5 nietrzeźwych kierowców,
2 wypadki drogowe i 12 kolizji- tak w skrócie można podsumować miniony weekend w
świetle policyjnych statystyk.

Na drogach powiatu doszło do 2 wypadków drogowych: -  W sobotę przed 14.00 na ulicy Liburnia w Cieszynie
kierujący alfą romeo 24-latek z Łączki skręcając w lewo zderzył się z jadącym z przeciwka volkswagenem,
którym kierował 57-letni mieszkaniec miasta. Dwóch pasażerów z alfy i volkswagena zostało
przewiezionych do szpitala - informuje asp. Rafał Domagała z cieszyńskiej KPP.

Do drugiego wypadku doszło wczoraj (20.07.2014) w nocy w Ustroniu na ulicy Sportowej. - Przed 22.00 nieznany
sprawca, kierując samochodem nieustalonej marki podczas skręcania w prawo na skrzyżowaniu, zjechał
na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do zderzenia z rowerzystą. Mieszkaniec Ustronia kierujący
jednośladem został ranny i trafił do szpitala. Ponadto 28-letni rowerzysta miał niespełna 1 promil
alkoholu w wydychanym powietrzu - relacjonuje oficer prasowy KPP Cieszyn.

W weekend funkcjonariusze zatrzymali 13 sprawców przestępstw oraz cztery poszukiwane osoby, w tym jedną
listem gończym. - W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy pobicia,
kierowania gróźb karalnych, pięciu nietrzeźwych kierowców samochodów oraz jeden z sądowym
zakazem kierowania pojazdami. Nietrzeźwi kierowcy zostali zatrzymani przez policjantów w Istebnej,
Skoczowie, Cieszynie i w Wiśle. Niechlubnym rekordzistą okazał się 77-letni kierowca renaulta
zatrzymany w piątek popołudniu na ulicy radosnej w Skoczowie. Przeprowadzone badanie trzeźwości
mieszkańca Skoczowa wykazało niespełna 1,9 promila alkoholu w organizmie - podaje funkcjonariusz.

W sobotę (19.07.2014)  nad ranem doszło do pożaru domku letniskowego na ulicy Podgórskiej w Ustroniu. -
Podczas oględzin pogorzeliska, śledczy wraz zbiegłym z zakresu pożarnictwa wykluczyli działanie osób
trzecich. Okoliczności zdarzenia wyjaśniają ustrońscy kryminalni - komentuje stróż prawa.

Również w sobotę policjanci ze skoczowskiego komisariatu odzyskali kradzioną przyczepę kempingową. - Kradzież
zgłoszono na początku lipca w Nowej Soli. Przyczepa stała na jednej z posesji w Brennej - informuje
Domagała.

Gorąco było tez w Ustroniu i Wiśle: - Sprawcy pobicia zostali zatrzymani w Wiśle i Ustroniu. Policjanci
zatrzymali 17-letniego mieszkańca Wisły, który przy ulicy Jawornik uderzył 24-latka powodując u niego
poważne obrażenia głowy i złamanie ręki. W Ustroniu policjanci interweniowali na ulicy Sosnowej, gdzie
22-latek z Cieszyna bijąc po głowie 38-latka złamał mu nos. Większość zatrzymanych usłyszała już zarzuty.
Wkrótce odpowiedzą prze sądem za popełnione przestępstwa - mówi oficer prasowy.
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